particular com eficácia de escritura pública, nº 0010428379, firmado em 30/04/2024, com o(s) Fiduciante(s) FÁBIO MORAIS DA
SILVA/GRACIELA ESTER REINALDO LIMÍRIO MORAIS DA SILVA, maior/maior, inscrito no CPF n° 967.705.031-15/020.964.511-
32, no dia 15 de janeiro de 2026, a partir das 09h50min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$
455.150,36 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil, cento e cinquenta reais e trinta e seis centavos), o imóvel matriculado
sob n° 65.833 do Oficial de Registro de Imóveis de Catalão/GO, constituído pela Casa situada na Rua Avelino Albino do
Nascimento, Lote 15 da Quadra 07, Loteamento Residencial Maria Amélia, em Catalão/GO, com área de terreno de 250,00m²

[...]

Consta conforme R.04 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 19 de janeiro de 2026, a partir das 13h50min, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 429.935,48 (Quatrocentos e vinte e nove
mil, novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  O leilão
presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão
se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar